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15 sierpnia, w rocznicę zwycięskiej Bitwy Warszawskiej, obchodzimy Święto Wojska Polskiego. Z tej okazji w całym kraju są organizowane uroczystości
patriotyczne, festyny, pikniki i wydarzenia kulturalne. 

- Święto Wojska Polskiego zostało ustanowione na mocy ustawy Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 30 lipca 1992 r. Nawiązuje ono bezpośrednio do
przedwojennego Święta Żołnierza, upamiętniającego zwycięstwo Polaków w Bitwie Warszawskiej podczas wojny polsko-bolszewickiej z 1920 r. Tego dnia
szczególnie warto pamiętać o żołnierzach, którzy walczyli na wszystkich frontach II wojny światowej – przypominają organizatorzy.

Zaczynamy w południe

Starachowickie obchody rozpoczną się o godzinie 12.00 od uroczystej mszy świętej w intencji Ojczyzny. Odbędzie się ona w kościele pod wezwaniem Wszystkich
Świętych. Tuż przed jej rozpoczęciem zaplanowano zbiórkę pocztów sztandarowych na placu przed kościołem. Po zakończeniu mszy uczestnicy przemaszerują
ulicami miasta pod Pomnik Niepodległości.

Na godzinę 13.15 zaplanowano okolicznościowe przemówienia, pokaz musztry paradnej w wykonaniu kompanii reprezentacyjnej Technikum im. Wojska Polskiego
ZDZ w Starachowicach, a także krótki program artystyczny. Uczestnicy uroczystości złożą kwiaty i zapalą znicze.

Druga część miejskich uroczystości to koncert „Żołnierzom” zaplanowany na godzinę 17.00 w Amfiteatrze Parku Miejskiego. Wystąpią w nim Zespół Estradowy
Wiarusy LOK oraz „Starachowianie” Teatr Muzyczny Nad Kamienną.
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August 12, 2024

Pamięci Wojska Polskiego

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek zaprasza mieszkańców do udziału w miejskich obchodach Święta Wojskiego Polskiego. W czwartek (15
sierpnia) zaplanowano starachowickie uroczystości święta.
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June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.



Więcej artykułów
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June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...


